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Laitoin marraskuun alussa saamani toimeksiannon perusteella materiaalin tiedoksi
MML:n sisällä. Sain 19.11. mennessä yhden vastauksen, jossa sisältö todettiin
kattavaksi. Muutamalta henkilöltä tekemäni suullisen kysymyksen perusteella
marraskuu näyttää olevan meillä niin kiireistä aikaa, että materiaaliin ei ole
ehditty perehtyä. Olen aikaisempia versioita MML:n sisällä laittanut tiedoksi
valituille henkilöille (mm. toimitilakonseptia suunnittelevalle henkilölle)

Tekniseen osaan liittyvä kommentti lokakuulta laitoksen atk-käyttöpäälliköltä:
"Muuten näyttää hyvältä, mutta varmistusten osalta kuvaus vastaa manuaalista
nauhojen käsittelyä - kirjaamiset lokikirjaan ja nauhojen merkinnät. Meillä nauhat
(esim. 700 kpl) ovat siilossa ja automaatio hoitaa lokituksen eikä nauhoja
siirrellä paikasta toiseen. Ehkä selvitään tulkinnalla, mutta pisti silmään."

Itse olen ohjetta valmistelevan työryhmän jäsen ja olen asiaa vielä VAHTI-
joryssäkin päässyt kommentoimaan. Tämän viikon VAHTI-joryssä nousi kuitenkin esille
asia, joka kannattaa minusta ohjeessa tarkistaa ja siihen mahdollisesti reagoida.
Kyse on KEHU-hankkeesta ja esittelijän siellä näyttämästä muutamasta kuvasta.

Uudet toimitilakonseptit ja niiden vaikutus mm. ST IV, III ja paikoittain II ja I
tietojen käsittelyyn

Näit (=Aku Hilve) eilen MML:n tilaisuudessa, millälailla meillä on ajateltu (ei
vielä vahvistettu malli)  tilojen käytön menevän tulevaisuudessa. Ei ole kiinteitä
paikkoja, istuimia vain 80 % henkilökunnan määrästä, papereille ei ole tiloissa
muista kuin erillinen tila. Työpiste on aina päivän loputtua putsattava, koska et
voi olla varma, että pääset samalle paikalle. Käykö nyt niin, että on tultava
kuudelta aamulla varaamaan mieluinen paikka ja miten sitten, kun tulet myöhään eikä
paikkaa olekaan (=lähdet kotiin?).  Herää kysymyksiä??? Näyttäisi siltä, että
säästöjä tavoitelleessa toiminnan vaatimukset ja säädökset unohtuvat kokonaan tai
jäävät ainakin liian vähälle huomiolle. Kustannusten alentamisajurit vievät voiton
kaikesta. Kyllähän MML:ssäkin otetaan esim. erikoistyöasemavaatimukset huomioon.
Myös perustilojen suojaus oli minusta konseptissa huomioitu ihan hyvin ja sitä
olenkin ko.
henkilölle parissa tänä vuonna käymässäni keskustelussa korostanut.

Meilläkin tiloissa osa käyttäjistä on sellaisia, josta ovat periaatteessa aina
työpaikalla ja käsittelevät päivittäin ST III-luokan papereita ja asioita
(Kirjaamisasiat). Toimitilojen käyttö tulisi olla toimintalähtöistä eli tilat
tulisi ryhmitellä tehtävien mukaan eli ST III asioita käsiteleville olisi oma
vapaasti täytettävä alueensa ja muille esim. meillä paljon poissa oleville
toimitustuotannon työntekijöille omansa. Tätä konseptia voisi laajentaa koskemaan
esim. ministeriöitä ja niiden tiloja eli kun tiloja halutaan joustavasti käyttää ja
esim. eri suojaus luokan asioita käsitellä, siellä olisi vapaasti täytettävät
alueet ST IV/III (TL IV/III) asioiden käsittelylle ja sitten omansa korkeamman
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luokan asioiden käsittelylle. Tilojen/alueiden koko ja suojaukset suunniteltaisiin
arvioidun tarpeen mukaan. Ko. tiloissa olisi sitten myös varaus satunnaista
tarvetta varten eli sinne voisi normaaleista perustason suojaustiloista siirtyä
tarvittaessa.

Minusta tilojen alueittainen luokittelu käyttötarve huomioonottaen on avainasia.
Näin saadaan muodostettua peruskuoren sisälle riittävän laajoja ja
kustannustehokkaasti toteutettuja ympäristöjä.
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